
Diāna Leitāne

Telefons: +371 29282832 
diana.leitane@primerealty.lv

PRIME Realty SIA
Krišjāņa Valdemāra iela 33A - 14A, Rīga, LV-1010
Tālrunis:  +371 62006678 
E-pasts:primerealty@primerealty.lv
primerealty.lv

Babītes nov., Spilve,Gravu iela 
28.03.2024, ID: 4553

Pārdod privātmāju Spilvē pie
Rododendru dārziem! Māja būvēta
2006 gadā no augstas kvalitātes
materiāliem, kā arī izremontēta 2020-
2021 gadā. Mājas plānojums ir
pārdomāts un ērts ikdienas dzīvošanai
un arī ciemiņu uzņemšanai. Mājai
piemīt mūsdienīgs, bet tajā pašā laikā
klasisks stils, pateicoties iekštelpu
plašumam, augstajiem griestiem,
iekšējās apdares dizainam un
materiāliem. Mājas pirmā stāva
plānojums: - Plaša priekštelpa - Viesu
istaba - Kabinets - Virtuve - Vannas
istaba ar wc - Izeja uz garāžu 1 mašīnai
un atsevišķa telpa ar papildus aprīkotu
virtuvi Otrā stāva plānojums: - 3
guļamistabas - Vannas istaba ar wc
Mājai arī iespējams izbūvēt papildus 2
guļamistabas mājas trešajā stāva
(75kv.m) Izmantotie materiāli: - Pam... 

Vairāk informācijas: 
primerealty.lv/lv/house/4553-estate/ 
Platība :  176 m2

Stāvi: 2 
Zemes platība: 1711  m2

istabas: 5 
Cena : 360,000 EUR 
( 2045.45 €/m2 )

mailto:diana.leitane@primerealty.lv
mailto:agnese.osmane@primerealty.lv
https://primerealty.lv/
https://primerealty.lv/lv/house/4553-estate/

